Thebæ quidem se antiquissimos omnium proficitur: primumque philosophiam ac astronomiam ab ipsis repertas, secundumque regionis situ adiutoria ad cognoscendos orientum ac occidentum astrorum motus. Insuper & menses ab eis & annos esse institutos. Dies non secundum lunam, sed secundum solem metunt, triginta dies mensis confidentes. Quinque autem dies & quartu duodecim mensibus adiungentes, anni cursum perficiunt. Intercalares menses non interponunt, neque dies subducunt, sicut & Graecorum quidam. Solis & lunæ deficiunt diligenter scrutati sunt: ex quibus multa futura prædicere coeperunt. Ab huius regis progenie profectus postea Ogdous, qui Vchoreus cognominatus est, Memphis condidit ambit stadiorum centum & quinquaginta, urbē omnium Aegypti præclarissimam, opportuniōri totius eius ora loco, ubi Nilus in plures scilicet partes efficit formam Delta. Quo sit ut tanquam in Nili claustrō positā adiutū præbeat, prohibeatque ad superiora loca nauigantibus. Vrbs munita est, ac optimè sita, nam fluente iuxta eam Nilo, ad cohibendā aquarū inundationē uersus Nothum aggeres ingentes opposuit, & incremento fluvij præsidium, & aduersus hostes qui à terra irent, monumentū. A' partibus certis undique effossus est lacus ingens ac profundus: qui superabundantia fluminis in eum delata, ac locis urbī uiciniis, excepto aggere, aqua repletis, urbem efficit munitissimam. Talem igitur eius urbis conditor loci opportunatatem elegit, ut posteri reges fermè omnes reliquis Thebis & regiā & habitationes in ea adiun-